

# **LANGELINIE BYGGESERVICE ApS**

Ålholmparken 85  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/05/2018**

**Kennet Forbjerg-Larsen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LANGELINIE BYGGESERVICE ApS Ålholmparken 85 3400 Hillerød
	CVR-nr: 36088478 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken
<b>Revisor</b>	MIDTBYENS REVISION V/BIRTHE PEDERSEN Norgesvej 17 8660 Skanderborg DK Danmark CVR-nr: 14249990 P-enhed: 1000707212

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet udfører byggeopgaver og dermed beslægtet aktiviteter.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2017 udviser et årsresultat på t.kr. -59, hvilket svarer til et fald på t.kr. -231 i forhold til 2016.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## **Den forventede udvikling**

Den forventes en væsentlig højere aktivitet i selskabet i 2018.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>74.494</b>	<b>366.594</b>
Personaleomkostninger .....	1	-144.271	-214.897
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-6.423	-4.890
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-76.200</b>	<b>146.807</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	60.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.179	-1.510
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-77.379</b>	<b>205.297</b>
Skat af årets resultat .....	2	18.073	-33.434
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-59.306</b>	<b>171.863</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	51.700
Overført resultat .....		-59.306	120.163
<b>I alt .....</b>		<b>-59.306</b>	<b>171.863</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger .....		64.473	64.473
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		21.345	9.372
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>85.818</b>	<b>73.845</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		50.000	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>135.818</b>	<b>98.845</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.500	121.479
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Udskudte skatteaktiver .....		16.011	0
Tilgodehavende skat .....		20.000	0
Andre tilgodehavender .....		275.000	250.912
Periodeafgrænsningsposter .....		20.451	20.313
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>333.962</b>	<b>392.704</b>
Likvide beholdninger .....		53.724	224.308
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>387.686</b>	<b>617.012</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>523.504</b>	<b>715.857</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		135.125	194.431
Forslag til udbytte .....		0	51.700
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>185.125</b>	<b>296.131</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	2.062
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.062</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.942	0
Skyldig selskabsskat .....		0	31.372
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		336.437	386.292
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>338.379</b>	<b>417.664</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>338.379</b>	<b>417.664</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>523.504</b>	<b>715.857</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	194.431	51.700	296.131
Betalt udbytte .....			-51.700	-51.700
Årets resultat .....		-59.306		-59.306
Egenkapital, ultimo .....	50.000	135.125	0	185.125

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017	2016 kr
Løn til direktion	137621	207038
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6650	7859
	<u>144271</u>	<u>214897</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	-31372
Ændring af udskudt skat	18073	-2062
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>18073</u>	<u>-33434</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	64473	14670
Tilgang	0	18396
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>64473</b></u>	<u><b>33066</b></u>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivning primo	0	-5298
Årets afskrivning	0	-6423
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-11721</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>64473</b></u>	<u><b>21345</b></u>

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Garantiforpligtelser: Ingen

Kautionsforpligtelser: Ingen

Leasingforpligtelser: Der er indgået leasingkontrakt på 1 stk. Renault varevogn over 60 md. fra 1/7 2016.  
Leasingydelse kr. 2.080 pr. md.